
Nr. Name Vorname Verein Holz Platz

7 Riedel Anne KCP Michendorf 285 1

2 Erdmann Meike SV 90 Fehrbellin 281 2

1 Fleischer Jessica SV Turbine Eberswalde 276 3

4 Jakobza Antonia SC Einheit Luckau 274 4

3 Simon Jasmin Schwarz-Weiß Kyritz 267 5

6 Speer Sophia SV 90 Fehrbellin 266 6

5 Dietrich Mareike SV 90 Fehrbellin 262 7

Nr. Name Vorname Verein Holz Platz

13 Daht Philipp SV Turbine Eberswalde 284 1

15 Ringgenberg Markus SV 90 Fehrbellin 283 2

6 Schäfer Andreas Luckenwalder KV 1925 279 3

11 Hilker Paul SV 90 Fehrbellin 279 3

18 Weste Lucas SVL Seedorf 1919 278 5

19 Kunst Sebastian Luckenwalder KV 1925 278 5

1 Rosenow Felix Schwarz-Weiß Kyritz 276 7

5 Sczech Ken Luckenwalder KV 1925 275 8

16 Protze Henrik SV 90 Fehrbellin 274 9

17 Köster Max SVL Seedorf 1919 273 10

3 Häfke Robert SVL Seedorf 1919 272 11

12 Bellin Niclas KCP Michendorf 272 12

9 Vogl Nicolas-Tino KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 271 13

7 Rosemeier Tim SC Einheit Luckau 269 14

10 Nixdorf Lucas KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 268 15

2 Ruppert Nick Schwarz-Weiß Kyritz 267 16

20 Göthe Lukas Luckenwalder KV 1925 267 17

4 Lucht Vincent SVL Seedorf 1919 264 18

8 Zrocke Farin SC Einheit Luckau 249 19

14 Bauer Tim KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 236 20

10. Kinder- und Jugendsportspiele des Landes Brandenburg

Brandenburg an der Havel    14.06.2014

Einzelwertung Jugend A weiblich

Einzelwertung Jugend A männlich

Bohlekegeln



Nr. Name Vorname Verein Holz Platz

4 Lieske Sarah Brieselanger SV 265 1

7 Schaafhausen Amelie Brieselanger SV 256 2

1 Vogl Milena KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 255 3

6 Bettin Lone 1. KC 1927 Beeskow 242 4

3 Matzies Helena Brieselanger SV 241 5

8 Schneider Kiara KCP Michendorf 235 6

9 Dierkes Sandra KCP Michendorf 235 6

5 Bortfeld Tia KCP Michendorf 213 8

2 Sandow Cheyenne KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 158 9

Nr. Name Vorname Verein Holz Platz

20 Hahn Daniel 1. KC 1927 Beeskow 277 1

21 Körner Lukas 1. KC 1927 Beeskow 274 2

18 Braun Benedikt SV Turbine Eberswalde 270 3

3 Klinkmüller Niklas SC Einheit Luckau 269 4

22 Günther Matthias SVL Seedorf 1919 266 5

6 Schendel Christopher Brieselanger SV 260 6

7 Rohde Max KCP Michendorf 258 7

14 Koch Jonas SC Einheit Luckau 257 8

27 Hahn Sebastian 1. KC 1927 Beeskow 257 9

11 Jaeger Fabian KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 256 10

19 Lucht Leonhard SVL Seedorf 1919 256 11

4 Kalbus Maurice SC Einheit Luckau 255 12

17 Völter Axel SV Turbine Eberswalde 251 13

5 Köppen Leon Brieselanger SV 248 14

16 Napiralla Morten Brieselanger SV 248 15

25 Prautsch Lukas 1. KC 1927 Beeskow 247 16

9 Haberland Julius SC Einheit Luckau 245 17

24 Walmuth Niklas 1. KC 1927 Beeskow 244 18

13 Trogant Jakob SC Einheit Luckau 242 19

23 Viertel Sandro SVL Seedorf 1919 242 20

8 Schob Fabian KCP Michendorf 233 21

1 Grüschow Christopher KCP Michendorf 220 22

15 Vogl Finn KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 197 23

2 Wendorf Norman KCP Michendorf 189 24

26 Lehmann Maximilian 1. KC 1927 Beeskow 188 25

12 Bierey Eddy KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 180 26

10 Bartels Saleh KCP Michendorf 169 27

28 Schönfelder Johann SG Rot-Weiß Brandenburg 145 28

10. Kinder- und Jugendsportspiele des Landes Brandenburg

Brandenburg an der Havel    14.06.2014

Einzelwertung Jugend B weiblich

Einzelwertung Jugend B männlich

Bohlekegeln



Sp.1 Sp.2 Gesamt

4 Anne Riedel / Antonia Jakobza KCP Michendorf / SC Einheit Luckau 285 273 558 1

1 Jessica Fleischer / Meike Erdmann SV Turb. Eberswalde / SV 90 Fehrbellin 276 281 557 2

2 Jasmin Simon / Antonia Jakobza Schwarz-Weiß Kyritz / SC Einheit Luckau 267 274 541 3

3 Mareike Dietrich / Sophia Speer SV 90 Fehrbellin 262 266 528 4

Sp.1 Sp.2 Gesamt

8 Markus Ringgenberg / Henrik Protze SV 90 Fehrbellin 283 274 557 1

3 Ken Sczech / Andreas Schäfer Luckenwalder KV 1925 275 279 554 2

6 Paul Hilker / Niclas Bellin SV 90 Fehrbellin / KCP Michendorf 279 272 551 3

9 Max Köster / Lucas Weste SVL Seedorf 1919 273 278 551 3

10 Sebastian Kunst / Lukas Göthe Luckenwalder KV 1925 278 267 545 5

1 Felix Rosenow / Nick Ruppert Schwarz-Weiß Kyritz 276 267 543 6

5 Nicolas-Tino Vogl / Lucas Nixdorf KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 271 268 539 7

2 Robert Häfke / Vincent Lucht SVL Seedorf 1919 272 264 536 8

7 Philipp Daht / Tim Bauer KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 284 236 520 9

4 Tim Rosemeier / Farin Zrocke SC Einheit Luckau 269 249 518 10

Sp.1 Sp.2 Gesamt

6 Meike Erdmann / Markus Ringgenberg SV 90 Fehrbellin 282 282 564 1

1 Jessica Fleischer / Philipp Daht SV Turbine Eberswalde 281 280 561 2

7 Antonia Jakobza / Tim Rosemeier SC Einheit Luckau 279 271 550 3

2 Mareike Dietrich / Felix Rosenow SV 90 Fehrbellin / Schwarz-Weiß Kyritz 266 280 546 4

5 Jasmin Simon / Nick Ruppert Schwarz-Weiß Kyritz 275 269 544 5

3 Sophia Speer / Paul Hilker SV 90 Fehrbellin 272 269 541 6

4 Anne Riedel / Niclas Bellin KCP Michendorf 270 262 532 7

10. Kinder- und Jugendsportspiele des Landes Brandenburg

Brandenburg an der Havel    14.06.2014

Doppel Jugend A weiblich

Nr. Namen Verein

Holz

Platz

Bohlekegeln

Doppel Jugend A männlich

Nr. Namen Verein

Holz

Platz

Mixed Jugend A

Nr. Namen Verein

Holz

Platz



Nr. Sp.1 Sp.2 Gesamt

4 Sarah Lieske / Amelie Schaafhausen Brieselanger SV 263 256 519 1

2 Helena Matzies / Sarah Lieske Brieselanger SV 241 265 506 2

5 Kiara Schneider / Tia Bortfeldt KCP Michendorf 235 225 460 3

3 Tia Bortfeld / Lone Bettin KCP Michendorf / 1. KC 1927 Beeskow 213 242 455 4

1 Milena Vogl / Cheyenne Sandow KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 255 158 413 5

Nr. Sp.1 Sp.2 Gesamt

11 Daniel Hahn / Lukas Körner 1. KC 1927 Beeskow 277 274 551 1

2 Niklas Klinkmüller / Maurice Kalbus SC Einheit Luckau 269 255 524 2

9 Axel Völter / Benedikt Braun SV Turbine Eberswalde 251 270 521 3

3 Leon Köppen / Christopher Schendel Brieselanger SV 248 260 508 4

12 Matthias Günther / Sandro Viertel SVL Seedorf 1919 266 242 508 5

7 Jakob Trogant / Jonas Koch SC Einheit Luckau 242 257 499 6

4 Max Rohde / Fabian Schob KCP Michendorf 258 233 491 7

13 Niklas Walmuth / Lukas Prautsch 1. KC 1927 Beeskow 244 247 491 8

10 Chistopher Grüschow / Leonhard Lucht KCP Michendof / SVL Seedorf 1919 196 256 452 9

8 Finn Vogl / Morten Napiralla KSC Vict. 77 Neu-Pl. / Brieselanger SV 197 248 445 10

14 Maximilian Lehmann / Sebastian Hahn 1. KC 1927 Beeskow 188 257 445 11

6 Fabian Jaeger / Eddy Bierey KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 256 180 436 12

5 Julius Haberland / Saleh Bartels SC Einheit Luckau / KCP Michendorf 245 169 414 13

1 Christopher Grüschow / Norman Wendorf KCP Michendorf 220 189 409 14

15 Johann Schönfelder / Eddy Bierey SG Rot-Weiß Brandenb. / KSC Vict. 77 Neu-Plötzin 145 177 322 15

Sp.1 Sp.2 Gesamt

8 Sarah Lieske / Christopher Schendel Brieselanger SV 277 262 539 1

3 Milena Vogl / Fabian Jaeger KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 254 254 508 2

6 Amelie Schaafhausen / Leon Köppen Brieselanger SV 254 250 504 3

9 Lone Bettin / Daniel Hahn 1. KC 1927 Beeskow 234 265 499 4

7 Sandra Dierkes / Fabian Schob KCP Michendorf 235 260 495 5

5 Helena Matzies / Morten Napiralla Brieselanger SV 241 242 483 6

2 Kiara Schneider / Max Rohde KCP Michendorf 249 231 480 7

4 Tia Bortfeld / Saleh Bartels KCP Michendorf 237 199 436 8

1 Cheyenne Sandow / Finn Vogl KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 178 181 359 9

Platz

Mixed Jugend B

10. Kinder- und Jugendsportspiele des Landes Brandenburg

Brandenburg an der Havel    14.06.2014

Doppel Jugend B weiblich

Namen Verein

Holz

Platz

Bohlekegeln

Doppel Jugend B männlich

Namen Verein

Holz

Nr. Namen Verein

Holz

Platz


